(& /7 Squad Fees - September
wawtn o s 2023

Hours Per Week | Hours Per Month | 2023 Cost Per Month | Cost Per Hour
2 8 £44.50 £5.56
3 12 £65.00 £5.42
4 16 £83.00 £5.19
5 20 £89.00 £4.45
6 24 £98.00 £4.08
7 28 £108.00 £3.86
8 32 £124.00 £3.88
8.5 34 £131.50 £3.87
9 36 £137.50 £3.82
11 44 £151.00 £3.43
12 48 £160.00 £3.33
15 60 £168.00 £2.80
16 64 £173.00 £2.70




